



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDISK GRUPPEN APS
HØFFDINGSVEJ 36 1., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2019

Morten Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordisk Gruppen ApS Høfdingsvej 36 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 66 25 87
	Stiftet: 22. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hove
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels-, service- og rådgivningsvirksomhed og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2018 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har foretaget udlån på i alt 608 tkr., som i årsrapporten er indregnet under andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver. Udlånet er indregnet til nominel værdi. Der er en vis usikkerhed forbundet med låntagerens evne til at foretage tilbagebetaling. Det er ledelsens overbevisning, at låntager betaler det fuld beløb tilbage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på 113 tkr. mod -21 tkr. for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på -60 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele nominelt 6.250 kr. svarende til 5% af anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.379.882	1.537.212
Personaleomkostninger.....	1	-1.279.421	-1.678.970
Af- og nedskrivninger.....		-46.331	-110.746
DRIFTSRESULTAT		54.130	-252.504
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		134.917	209.511
Andre finansielle indtægter.....		1.882	34.836
Andre finansielle omkostninger.....	2	-74.408	-75.153
RESULTAT FØR SKAT		116.521	-83.310
Skat af årets resultat.....	3	-3.324	62.111
ÅRETS RESULTAT		113.197	-21.199
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		134.917	-33.489
Overført resultat.....		-21.720	12.290
I ALT		113.197	-21.199

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	3.610
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	3.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		52.210	81.406
Indretning af lejede lokaler.....		0	13.525
Materielle anlægsaktiver.....	5	52.210	94.931
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		303.733	371.316
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		814.024	783.581
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.117.757	1.154.897
ANLÆGSAKTIVER.....		1.169.967	1.253.438
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		354.889	290.931
Forudbetaling for varer.....		0	89.504
Varebeholdninger.....		354.889	380.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		195.224	104.226
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		128.820	200.716
Udskudte skatteaktiver.....		2.372	0
Andre tilgodehavender.....		174.346	315.004
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	94.212
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		77.497	0
Periodeafgrænsningsposter.....		46.351	94.143
Tilgodehavender.....		624.610	808.301
Likvide beholdninger.....		73.529	185.062
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.053.028	1.373.798
AKTIVER.....		2.222.995	2.627.236

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		50.033	295.816
Overført resultat.....		-235.076	-594.056
EGENKAPITAL.....	7	-60.043	-173.240
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.201
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.201
Gæld til pengeinstitutter.....		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		687.626	394.204
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		773.838	853.349
Selskabsskat.....		86.394	0
Anden gæld.....		551.565	939.368
Periodeafgrænsningsposter.....		183.615	610.349
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.283.038	2.797.275
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.283.038	2.797.275
PASSIVER.....		2.222.995	2.627.236
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 3)			
Løn og gager.....	1.179.688	1.640.612	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.711	25.351	
Andre personaleomkostninger.....	96.022	13.007	
	1.279.421	1.678.970	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.763	32.910	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.645	42.243	
	74.408	75.153	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.897	-94.212	
Regulering af udskudt skat.....	-5.573	32.101	
	3.324	-62.111	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		65.000	
Kostpris 31. december 2018.....		65.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		61.390	
Årets afskrivninger		3.610	
Afskrivninger 31. december 2018.....		65.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	219.880	215.539	
Kostpris 31. december 2018.....	219.880	215.539	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	138.474	202.014	
Årets afskrivninger	29.196	13.525	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	167.670	215.539	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	52.210	0	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 6

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	75.500	783.581
Tilgang.....	0	30.443
Kostpris 31. december 2018.....	75.500	814.024
Opskrivninger 1. januar 2018.....	295.816	0
Udloddet resultat	-202.500	0
Årets resultat	134.917	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	228.233	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	303.733	814.024

Egenkapital 7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	295.816	-594.056	-173.240
Forslag til resultatdisponering.....		134.917	-21.720	113.197
Overførsel af udbytte.....		-380.700	380.700	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	50.033	-235.076	-60.043

Eventualposter mv. 8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige lejeforpligtelse udgør 588 tkr.

Selskabet har stillet normale arbejds- og betalingsgarantier. Garantierne udgør 33 tkr. pr. 31. december 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 86 tkr. pr. balancedagen.
